Con il patrocinio di

i

APS “Gianni Ballerio”

COMUNE DI LATINA

( o

Conservatorio Statale di Musica
0. Respighi - Latina

0
¥
B

IN COLLABORAZIONE cON SIAE E MIUR

MUSICOTERAPIA E CURE PALLIATIVE
NUOVE PROSPETTIVE DI VITA E CURA IN HOSPICE

9,30
10,00

10.30

11,00

11,30

12,00

12,30

13,00

LATINA, 5 OTTOBRE 2019
Auditorium del Conservatorio “O. Respighi”
dalle 9.30 alle 16.00

La partecipazione da diritto a 5 crediti ECM
Link di ISCRIZIONE www.aps4you.it

REGISTRAZIONE

Dott.ssa Maria Antonella Perazzetta
PRESENTAZIONE DEL CONVEGNO

Dott.ssa Maria Emerenziana D’Ulisse
LA MUSICOTERAPIA TRA RELAZIONE E CURA

Dott.ssa Sara Tilli
"TRA MENTE E CORPO” - LA MUSICOTERAPIA COME
TERAPIA COMPLEMENTARE IN PSICONCOLOGIA.

Dott.ssa Michela Guarda
IL MALATO “INGUARIBILE” E L’IMPORTANZA
DELL’EQUIPE

Dott.ssa Maria Teresa Palermo

-MUSICOTERAPIA E CURE PALLIATIVE:

progetto presso l’Hospice Antea di Roma

v" LABORATORIO ESPERIENZIALE DI ASCOLTO
GUIDATO

Dott.ssa Eleonora Papuzzo
LA LEGGE 38/2010 CONTRO IL DOLORE “INUTILE”

LIGHT LUNCH

Dedicato a Giovanna Mogno

FARMACIA GIANNANTONIO
DR. GIANCARLO

OLTRE LA SALUTE CI SEITU

&
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Dott.ssa Silvia Riccio

“SUONO DONNA”

progetto di musicoterapia presso il Policlinico

Gemelli

v' LABORATORIO ESPERIENZIALE DI
MUSICOTERAPIA ATTIVA

Ilda Cucca, Maria Panno, Maria Antonietta
Romaldetti

IL VOLONTARIATO PRESSO L’UNITA’ DI CURE
PALLIATIVE HOSPICE S. MARCO DI LATINA

Dott.ssa Fabbri Francesca
“LA MUSICA CURA DAVVERO”
LO DICONO ANCHE | MEDICI
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